[image: Твердохлебовское СП_ПП-01]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н ИЕ

от  «27 » декабря  2023 г. № 217
        с. Твердохлебовка

О внесении изменений  в решение Совета
народных депутатов Твердохлебовского
сельского поселения от 27.02.2020 № 312
«Об оплате  труда выборного должностного
лица местного самоуправления Твердохлебовского
сельского поселения Богучарского  муниципального
района, осуществляющего  свои полномочия на
постоянной основе, и муниципальных служащих
органов местного самоуправления Твердохлебовского
сельского поселения Богучарского  муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», законами  Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Твердохлебовского сельского поселения, Совет народных депутатов  Твердохлебовского  сельского поселения Богучарского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 27.02.2020 № 312  «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района, осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Твердохлебовского сельского поселения Богучарского  муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 3.1. раздела 3  приложения  1 к решению изложить в следующей редакции:
«3.1. Лицу, замещающему муниципальную должность, выплачивается ежемесячное денежное поощрение в  размере 4,5 должностных окладов.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2023.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды (Ткаченко  И.В.) и главу Твердохлебовского сельского поселения Калашникова Александра Николаевича.

Глава Твердохлебовского сельского поселения                            А.Н.Калашников
image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÒÂÅÐÄÎÕËÅÁÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÁÎÃÓ×ÀÐÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ð Å Ø Å Í È

Å

îò  «

27

»

äåêàáðÿ

20

2

3

ã. ¹

217

ñ.

Òâåðäîõëåáîâêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ðåøåíèå Ñîâåòà

íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Òâåðäîõëåáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

27.0

2

.20

20

¹

312

«Îá îïëàòå

òðóäà âûáîðíîãî äîëæíîñòíîãî

ëèöà

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Òâåðäîõëåáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áîãó÷àðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà,

îñóùåñòâëÿþùåãî  ñâîè ïîëíîìî÷èÿ íà

ïîñòîÿííîé

îñíîâå

,

è ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ

îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

Òâåðäîõëåáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áîãó÷àðñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì

è

çàêîí

àìè

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

îò

02.03.2007 ¹ 25

-

ÔÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå Ðîññèéñêîé Ô

åäåðàöèè», ç

àêîíàìè

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè îò 28.12.2007 ¹ 175

-

ÎÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â

В

оронежской области»,

от 23.12.2008 № 139

-

ОЗ «О гарантиях осуществления

полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных

образований

Воронежской области

»,

Уставом Твердохл

ебовского сельского

поселения

,

Совет народных депутатов

Твердохлебовского

сельского поселения

Богучарского муниципального района

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов

Твердохлебовского

сельского

поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от

27.0

2

.20

20

№

312

«

Об оплате труда выборного должностного лица

местного

самоуправления

Твердохлебовского

сельского поселения Богучарского

муниципального района,

осуществляющего

свои полномочия на постоянной основе

и муниципальных служащих органов местного

самоуправления

Твердохлебовского

сельского поселения

Богучарского  муниципального района

» следующие изменения

и дополнения

:

1.1.

Пункт 3.1. раздела 3  приложения  1 к решению

изложить в следующей

редакции:

«3.1. Лицу, замещающему муниципальную должность, выплачивается

ежемесячное денежное поощрение в  размере

4,5

должностных окладов.».

2.

Настоящее решение вступает в силу

с

01.

12

.20

2

3

.